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	RESUMEN DEL INCIDENTE (POR SECTOR)
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	Sector
	Equipo (s)
	ASR2
%
	Total de sitios de trabajo
	Sitios de trabajo activos
	Completar sitios de trabajo
	# En Vivo
rescató
	# Muerto recuperado
	# #
desaparecido

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31 DIC
	UNA
	NZL-1 AUS-2
INA-10
	42
	
12

	
	
	2
	12
	63

	Esta descripción general debe usarse con un mapa que muestre las ubicaciones y los límites del sector.
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Preparedness - Response





